1

2025年２月21日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役兼社長執行役員最高業務執行責任者

  桐 澤 英 明

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員人事・管理部門兼リスク管理担当

 髙 橋 康 司

（TEL：03-5207-5878）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ププレひまわりは、2025 年２月 21 日開催の臨時株主総会お

よび取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社である株式会社ププレひまわりの代表取締役の異動

（就任予定日：2025 年３月１日）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

畑 和彦 株式会社ププレひまわり

代表取締役社長

ウエルシアホールディングス株式会社

執行役員店舗開発担当

梶原 聡一 株式会社ププレひまわり

顧問

株式会社ププレひまわり

代表取締役社長

以上